

Zmluva o poskytovaní služieb

uzatvorená v zmysle § 269 odst.2 Obchodného zákonníka
č.513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

1. Dodávateľ:

Marian Žembera
ul. M. R. Štefánika 440/120, 911 01 Trenčín
IČO: 33909300
IČ DPH: SK1020310280

/ ďalej len „dodávateľ“/

2. Objednávateľ:

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne
Študentská 2, 911 50 Trenčín
IČO: 31118259
IČ DPH: SK2021376368
V mene ktorej koná: doc. Ing. Jozef Habánik, PhD., rektor

Zriadená zo zákona NR SR č. 155/1997 Z.z. z 15. mája 1997 v znení a doplnení
zákona NR SR č. 209/2002 Z.z. z 5. apríla 2002.

/ ďalej len „objednávateľ“/

I. Predmet zmluvy

1. Dodávateľ sa zaväzuje zabezpečiť vo svojej prevádzke, ktorá sa nachádza v objekte na ulici M.R.Štefánika 440/120, 911 01 Trenčín, **„Pranie a chemické čistenie vybraných druhov bielizne pre TnUAD“** potrebnej na prevádzkovanie činnosti objednávateľa.

II. Rozsah a spôsob plnenia

1. Bielizeň na pranie bude dodávateľovi dodávané podľa potreby a to na základe písomnej objednávky objednávateľa.
2. Dodávateľ zodpovedá za stratu, prípadne škodu, ktorá na prevzatých textíliách-bielizne vznikla odo dňa ich prevzatia, do dňa ich odovzdania objednávateľovi.
3. Dodávateľ sa zaväzuje dodať vypratú bielizeň v lehote do 7 dní.
4. Dovož a odvoz bielizne zabezpečí dodávateľ na vlastné náklady v balíkoch s maximálnou váhou 15 kg.

III. Cena a platobné podmienky

1. Cenu za predmet zmluvy v súlade s Prílohou č. 1 (cenová ponuka), ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy, uhradí objednávateľ dodávateľovi na základe faktúry. Lehota splatnosti faktúry je 14 kalendárnych dní od dátumu doručenia faktúry na adresu objednávateľa.
2. Faktúru vystaví dodávateľ vždy po vykonaní služby na základe prevzatia. Prevzatie vyčistenej bielizne bude potvrdené preberacím protokolom, ktorý podpíšu obe zmluvné strany a bude tvoriť prílohu faktúry.
3. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť v plnej výške sumu uvedenú na faktúre v termíne splatnosti.

IV. Doba platnosti zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, na 24 mesiacov odo dňa účinnosti, alebo do vyčerpania hodnoty zákazky 6 133,70 EUR s DPH. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.
2. Zmluvu môže vypovedať ktorákoľvek zmluvná strana v dvojmesačnej výpovednej lehote bez udania dôvodu. Výpovedná lehota začína plynúť od prvého dňa nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane. Do konca výpovednej lehoty sú zmluvné strany povinné vysporiadať si svoje vzájomné záväzky.

V. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvu možno doplniť alebo meniť len formou písomných dodatkov k zmluve podpísanými obidvoma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
2. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riešia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
3. Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, po jednom pre každú zo zmluvných strán.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že právne úkony nie sú robené na nátlak, že sa oboznámili s obsahom zmluvy a s jej obsahom súhlasia.

Za dodávateľa:

Za objednávateľa:

Marian Žembera
majiteľ

doc. Ing. Jozef Habánik, PhD.
rektor TnUAD

Príloha č. 3

	MJ	Predpokladané množstvo	cena bez DPH/ks	cena s DPH/ks	cena spolu s DPH
posteľná plachta jednoposteľ	ks	1560		0,60	936
návliečka na paplón	ks	1350		0,70	945
návliečka na vankúš	ks	1350		0,40	540
obrus do 2m ² - biely	ks	100		0,55	55
obrus od 2m ² do 5m ² - biely	ks	16		1,00	16
obrus do 2m ² - zelený	ks	40		0,55	22
obrus od 2m ² do 5m ² - zelený	ks	10		1,00	10
obrus nad 5m ² - farebný	ks	6		1,80	10,8
utierka riadová	ks	1280		0,30	384
uterák frote	ks	20		0,45	9
uterák pracovný	ks	4000		0,40	1600
handra	ks	1340		0,40	536
tričko	ks	18		0,80	14,4
dres	ks	40		0,80	32
pracovná blúza	ks	20		1,50	30
pracovné nohavice	ks	20		1,50	30
pracovný plášť biely	ks	500		1,50	750
deka	ks	20		4,00	80
záclona	m ²	30		0,50	15
záves hrubý	m ²	18		0,75	13,5
talár s kožušinou	ks	6		6,00	36
talár bez kožušiny	ks	10		6,00	60
kravata	ks	6		1,5	9
SUMA SPOLU					6133,7